

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области "Вологодская областная психиатрическая больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
1	2	3	4	5	3.1		3.2		3.3		3.4		10
Рабочие места (ед.) - основные/все	402	58/67	0/0	26/26	4/4	25/34	3/3	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	721	84	0	42	4	35	4	27	1	0	0	0	0
из них женщин	550	67	0	35	4	27	1	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Общепсихиатрическое отделение № 1	3	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Отделение для принудительного лечения специализированного типа № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Соматопсихиатрическое отделение № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
50	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
16	Старший медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																						
61	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28 (28-1А)	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Хозяйственный отдел (торг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий хозяйством																						
	Санитарно-техническая служба																						
19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гараж больницы																						
21	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Психиатрическое амбулаторное отделение судебно-психиатрических экспертиз																						
23	Заведующий отделением-врач судебно-психиатрический эксперт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 (24-	Врач - судебно-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	психиатрический эксперт	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
1А; 2А; 2А; 24-3А; 24-4А; 24-5А)																								
25 (25-1А; 25-2А; 25-3А)	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Администратор Диспансерное отделение детского	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
30	Администратор Психиатрический дневной стационар для обслуживания детского населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Заведующий дневным стационаром врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Старшая медицинская сестра Кабинет медико-психологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
35	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Психотерапевтический кабинет № 1																							
37	Врач-психотерапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Документации Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Служба охраны труда Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Администрация Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по правовым и кадровым вопросам

(должность)

(подпись)

И.В. Ширикова

(Ф.И.О.)

(дата)

14.05.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Ю.В. Молева

(Ф.И.О.)

(дата)

21.02.24

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

О.А. Рудый

(Ф.И.О.)

(дата)

21.02.2024

Начальник службы по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Е.И. Васильева

(Ф.И.О.)

(дата)

21.02.2024

Заведующий социальной службой, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

А.Б. Хижняк

(Ф.И.О.)

(дата)

21.02.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457

(№ в реестре)

(подпись)

Егорова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

14.02.2024

(дата)